АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2023

                                                   № 265
с. Волчиха

	О внесении изменений  в постановление Администрации Волчихинского района от 24.12.2018 № 668 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями,  руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,
постановляет:
1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Волчихинского района от 24.12.2018 № 668 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление от 13.04.2022 № 154 «О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 24.12.2018 № 668 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края» признать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета по финансам налоговой и кредитной политике А.И. Авцинова.

Глава района

  М.А. Тарасов
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
Волчихинского района Алтайского края от 01.06.2023 №265
Состав

рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы в муниципальном образовании

Волчихинский район Алтайского края

	Авцинов А.И.

	заместитель главы Администрации района, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике,  председатель рабочей группы;

	Мандрикова С.А.
	-
	председатель комитета экономики и муниципального имущества, заместитель председателя рабочей группы;

	Селезнева Ю.А.
	-
	начальник от дела комитета экономики и муниципального имущества, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Долматов О.А.
	-
	Председатель комитета по взаимодействию с АПК Администрации Волчихинского района;

	Лукина Е.М.
	-
	Начальник правового отдела управления делами;

	Маковский В.И.
	-
	Врио начальника Отд МВД России по Волчихинскому району, майор полиции (по согласованию);

	Ильичёва Н.В.
	-
	Врио начальника МП Отд МВД России по Волчихинскому району,   старший лейтенант полиции (по согласованию);

	Диденко Е.В.
	-
	Государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок  Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю (по согласованию);

	Балакирева Т.В.
	-
	Руководитель клиентской службы в Волчихинском районе (на правах группы) отделения фонда пенсионного и социального страхования по Алтайскому краю,  (по согласованию);

	Арент Э.О.
	-
	Главный редактор муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Наши вести» (по согласованию);

	Попова И.Н.
	-
	Директор ЦЗН УСЗН по Волчихинскому району (по согласованию);

	Хорошман А.Н.
	-
	Председатель общественного совета предпринимателей Волчихинского района Алтайского края (по согласованию);